

Dukaterne ApS

Tousvej 78, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 63 32 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jannik Stein Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dukaterne ApS Tousvej 78 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 35 63 32 35
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannik Stein Fuglsang
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.780 kr. mod -10.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.432 kr. mod -120.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.780	-10.102
Driftsresultat	-11.780	-10.102
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	330.549	69.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.766	0
Andre finansielle indtægter	20.992	3.093
Nedskrivning af finansielle aktiver	-65.131	-184.869
Øvrige finansielle omkostninger	-57.669	-193
Resultat før skat	219.727	-122.319
Skat af årets resultat	-3.295	1.542
Ordinært resultat efter skat	216.432	-120.777
Årets resultat	216.432	-120.777
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	248.400
Overføres til overført resultat	116.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.177
Disponeret i alt	216.432	-120.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	65.131
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	330.549	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.549</u>	<u>65.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>330.549</u>	<u>65.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.107	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.295
Tilgodehavende selskabsskat	100	0
Andre tilgodehavender	15	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.222</u>	<u>3.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	416.160	0
Værdipapirer i alt	<u>416.160</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	96.205	716.557
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.587</u>	<u>719.852</u>
Aktiver i alt	<u>903.136</u>	<u>784.983</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	815.636	699.004
	Egenkapital i alt	895.636	779.004
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Anden gæld	0	979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	5.979
	Gældsforpligtelser i alt	7.500	5.979
	Passiver i alt	903.136	784.983

5 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dukaterne ApS
Tandhjælpen ApS, Aarhus	100 %	-57.659	-101.884	0

Kapitalandelen er nedskrevet til 0 kr. Derudover er der nedskrevet 57.659 kr. på tilgodehavende hos dattervirksomheden.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dukaterne ApS
Vasefuglsang ApS, Aarhus	50 %	738.904	326.768	330.549

31/12 2016

31/12 2015

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	699.004	1.068.181
Årets overførte overskud eller underskud	116.632	-369.177
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	248.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	-248.400
	815.636	699.004

I perioden mellem balancedagen 31/12 2016 og årsrapportens godkendelse er der vedtaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 101.200 kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.